-PR UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN Ani: IBO
U‘ DECANATO DE ADMINISTRACION
OFICINA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

Oficina de Seguridad

TOTAL, DE ACTOS DELICTIVOS
REPORTADOS DURANTE EL ANO NATURAL 2024

1 deenero el 204 al lcimre de 224 G
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Asesinato/Homicidio no negligente
Homicidio negligente

Ofensas sexuales, forzada/no
forzada

Robo

_Agresion agravada
Escalamiento

Hurto de vehiculo de motor
Incendio intencional

Violencia en citas

Violencia Doméstica (Ley 54)
Acecho

Arrestos y referidos por leyes de
drogas

Arrestos y referidos por leyes de
licores

Arrestos y referidos por leyes de
armas

Crimenes de odio

0%
0%
0%
0%
0%
0%

o |owojlojlojlo|lo|o] o (oo

o |o|lo|ojojo|o|o|e| o (oo
cmoc@aocococ..'
o |lolo|o|o|o|o|oie| © oc
coooooooaoco:-‘
o |lololo|lo|lo|o|o|o| © cc.

o |lololo|e|lele|ale| oc
o (olojlojlo|ojo|lole| © oc
o |o~lolo|leclejele| © oc‘

o |olololole|elo|el © oc
o |ololojololo|lole| o |o|e

o |oloo|o|oc|o|o|o| o |o|of

o olblololole|ole| o |o|coph

0%

o
=]
o
(=]
(=]
o
<
f==3
=]
<
(=]
(=]
[=]

0%

0%
0%

(=)
o
L=
=
(=1
(=]
<

(=}
L}
]
(=]
o
o
(=]
[=]
(=]
(=]
o
(=
[—

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Acoso escolar

Acoso sexual

| Agresion

| Agresion sexual

Actos lascivos
Alteracion a la paz
Amenaza

Amenaza de explosivos
Apropiacién ilegal
Dafios a la propiedad
Exposiciones obscenas
Incendio

Intento suicida
Maltrato institucional
Intrusién a la tranquilidad personal
Secuestro/Cracking
Violacion a politicas
institucionales
Violacién a comunicaciones
personales
Discriminacion ilegal
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B campus: 0
B no campus: 4



